曲尺委发〔2022〕62号
中共曲尺乡委员会

关于成立曲尺乡巩固拓展脱贫攻坚成果

工作专班的通知
各村（社区）、各驻村工作队、乡属各单位、各站所室：
为进一步增强巩固拓展脱贫攻坚成果工作力度，经研究，决定成立曲尺乡巩固拓展脱贫攻坚成果工作专班，现将专班的人员名单通知如下：
组  长：徐培涛     党委书记

副组长：卢家庆     党委副书记、乡长

        谭  兵     人大主席
成  员：严克美     党委副书记

        石  昆     副乡长
冉启成     副乡长
牛启燕     纪委书记
        纪世明     宣传委员、统战委员
罗名德     组织委员

廖为民     政法委员、人武部长
曲尺乡巩固拓展脱贫攻坚成果工作专班设办公室于乡村振兴办公室，由冉洪同志兼任办公室主任，负责统筹协调安排。

 特此通知
  中共曲尺乡委员会

                         2022年6月13日

曲尺乡党政办公室                         2022年6月13日印发
― 2 ―
― 1 ―